
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 135 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: LAVORI URGENTI PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI. 

CIG: Z3C2250B95. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 7 del mese di dicembre, alle ore 17:30, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 
     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Preso atto della necessità di intervenire con urgenza presso gli impianti sportivi comunali in 
seguito ad una grossa perdita, alla rete dell’acquedotto, nell’ambito della verifica della 
suddetta struttura comunale; 
 
Considerata l’urgenza, si è proceduto a contattare la ditta locale PRINI Massimo di Masera 
(VB) che ha dato la propria disponibilità affinché intervenisse con immediatezza;  
 
Ritenuto pertanto, giusto ed opportuno affidare alla suddetta ditta gli interventi urgenti di 
natura edile di che trattasi; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’ unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge 

 
DELIBERA 

 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta PRINI Massimo (VB) Via Strabella n. 
73, P.IVA 01259620035, i lavori urgenti di natura edile presso gli impianti sportivi comunali. 
 
Di dare atto che la spesa, al momento non quantificabile con esattezza ma presumibilmente 
ammontante ad € 5.000,00 viene prevista al Capitolo 3440/1690/99 (Impegno 210) del 
bilancio 2017. 
 
Di dare atto che della presente deliberazione verrà trasmessa una copia alla Società Idrablu 
S.p.a., al fine di verificare l’esatta ripartizione della spesa. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 

 

 


